

บัญชีรายละเอียดวัสดุก่อสร้างประกอบการจัดซื้อ
โครงการซ่อมปรับปรุงถนนภายในหน่วยทหารของ ทบ. (ระยะที่ 3) ประจำปีงบประมาณ 2568
งานปรับปรุงถนนภายในค่ายวชิรปราการ อ.เมือง จว.ตาก

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต	บาท	สต	
	<u>ค่าวัสดุก่อสร้าง</u>							
1	หินคลุก	ลบ.ม.	640	433	-	277,120	-	
2	ยางฉาบผิว CSS - 1	ตัน	6	32,796	-	196,776	-	
3	แอสฟัลติกคอนกรีต	ตัน	533	3,233	-	1,723,189	-	
4	สีเทอร์โมพลาสติก 20 กก.	ถุง	12	1,200	-	14,400	-	
5	ลูกแก้วสะท้อนแสง 25 กก.	ถุง	4	1,500	-	6,000	-	
6	น้ำยาประสานไฟรเมอร์ ขนาด 13 กก.	ปี๊บ	3	2,000	-	6,000	-	
	รวม 6 รายการ		รวมเป็นเงิน			2,223,485		
	(สองล้านสองแสนสองหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.  ประธานกรรมการ
(พิพัฒน์พงษ์ เล็กชะอุ่ม)

ร.อ.  กรรมการ
(บุญเสริม พรหมจันทร์)

ร.ต.  กรรมการ
(มาส ยอดฉิมมา)